
zádost o informace

Městskl obvod Proskovice

SvětIovská 8212

724 00 Ostrava

Fr dek-Místek 1 9,3.201 5

Dobrli den.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, Vás tímto žádám o
poskytnutí následuj ících informací:

1. Jak právní informační systém (počítačovli systém či program pro práci s aktuálními p ehledy
text zákonťr, právních p edpisťt) užíváte (název, označení, verze)?

2, V p ípadě užíváni právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1:

2.1. Sdělení informace o názvu jeho dodavatele.

2.2, Sdělení informace pro kolik uživatel (poskytnut ch licencí) je určen.

2,3. Sdělení iníormace o celkové částce, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z
ve ejnlich prost edkťt (bez nákladťt na provozování).

2,4. Sdělení informace do kdy je uzav ena smlouva na využívání tohoto systému; v p ípadě že není
uzav ena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému.

lnformace nám ve smyslu 14 odst. 2zákona o svobodném p ístupu k informacím, prosím, poskytněte
v elektronické formě a zašlete ná uvedenou elektronickou adresu pro doručování nebo do datové
schránky. Pro odpověd's poskytnutou informací a minimalizaci administrativní zátéžeje možné využit
p iloženli formulá .

Za jqich poskytnutí p edem děkuji.

S pozdravem

Bc. Ji í Čuda, jednatel

Identifikačn í údaje žadatele:

Heagl, s.r.o.

Na Vyhlídce 2582,73B 01 Frydek-Místek
|Č: 28639391
Elektronická adresa pro doručování: podatelna@heagl.cz
datová sch ránka: pvuvuyw



Odpovědní formuIá
nažádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 10611999 Sb.

žadatel o informace:

Heagl, s.f.o., Na Vyhlídce 2582, 738 01 Fr dek-Místek, lČ: 28639391
e-mail: podatelna@heagl.cz, datová schránka: pvuvuyw

Pos kytovatel i nformace :

Městsk obvod Proskovice, Světlovská 8212,724 00 Ostrava

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu
k informacím ze dne 20. 3. 2015 Vám sdělujeme:

žádost o informace žadatele č.:

1. Jak právní informační systém (počítačov systém či program pro práci s aktuálními
p ehledy text zákon , právních p edpisti) užíváte (název, označení, verze|?

Odpověd's informací:
1. ASP|

v p ípadě užívání právního informačního svstému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části
wplněnv.

žádost o informace žadatele č.:

2.1. sdělení názvu jeho dodavatele

Odpověd's informací:
2.1. tato informace nám není známa - smlouvu uzaviral Magiskát města Ostravy

žádost o informace žadatele č.:

2.2. sděIení informace pro kolik uživatel (poskytnut ch licencí) je určen

Odpověď s informací:
2.2. máme multilicenci poskytnutou Magistrátem města Ostravy

žádost o informace žadatele č.:

2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z ve ejn ch
prost edk (bez nákladli na provozování)

Odpověď s informací:
2.3. tato informaci nám neníznáma - smlouvu uzaviral Magistrát města Ostravy

žádost o informace žadatele č.:

2,4. sdělení, do kdy je uzav ena smlouva na využívání tohoto systému; v p ípadě že není
uzav ena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému

Odpověd's informací:
2.4. tato informaci nám není známa - smlouvu uzaviral Magistrát města Ostravy

v ostravě-proskovicích
Dne 23.3.2015

Vypracovala. Bc. Miloslava Vidličková, tajemnice ú adu MOb Proskovice
Kontakt 599424301, 604226139


